MuHucTtepcTBO cnopTta Poccumnckon ®egepauumn
YnpaBneHue ¢pusnyeckom KynbTypbl U cnopTa agMUHUCTpauum r. Tomcka

TPOO "®depgepauus no nbbKHbIM roHkam "CrapT
NbIDKHA POCCUU 2025
08.02.2025 r., n/6 MonuTtexHuk

HeBywkun, 5.000 m

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Ne damMunmsi, wmuMs HomMmep TP PesynbsTaTr OrcraBaHue MecToO
1 Bpok UpuHa 374 2008 00:16:45,0 +00:00,0 1
2 LWWaknposa KapuHa 373 2011 00:16:45,6 +00:00,6 2
3 Bacunbesa /liogmumna 375 00:17:30,5 +00:45,5 3
4 LLesnakosa Mapua 369 2008 00:17:53,8 +01:08,8 4
5 balirynosa Buktopus 404 2012 00:17:59,0 +01:14,0 5
6 Bovitantok Codpua 418 2008 00:18:02,3 +01:17,3 6
7 lankuHa JanuvHa 372 2012 00:18:40,1 +01:55,1 7
8 Xyaeesa AnekcaHapa 361 2011 00:19:07,6 +02:22,6 8
9 3aliueBa EkaTepuHa 368 00:19:26,3 +02:41,3 9
10 MNeTnnHa KpmctmnHa 364 2009 00:19:30,4 +02:45,4 10
11 MNeTtposa Knpa 386 2008 00:19:49,2 +03:04,2 11
12 CmupHoBa [umaHa 403 2010 00:19:49,5 +03:04,5 12
13 JOyaveHko [apbsa 387 2010 00:19:50,3 +03:05,3 13
14 Kykapckumx Codbs 376 2011 00:19:50,5 +03:05,5 14
15 LLlectakoBa AnéHa 384 2012 00:19:51,5 +03:06,5 15
16 JltoTbKo MonnHa 360 2007 00:20:34,3 +03:49,3 16
17 Bpeyc AHduca 371 2011 00:21:19,1 +04:34,1 17
18 3aBropoackan Codbsa 406 2011 00:21:19,4 +04:34,4 18
19 AHranbiwesa AnvHa 377 2008 00:21:25,0 +04:40,0 19
20 demnHa Mapua 378 2011 00:22:13,8 +05:28,8 20
21 Raposa BukTtopua 407 2010 00:23:22,3 +06:37,3 21
22 bepe3HeeBa AHacTacuA 444 2013 00:23:27,8 +06:42,8 22
23 bepe3Heesa AHHa 383 2015 00:23:49,2 +07:04,2 23
24 JemunHa AneKkcaHapa 379 2013 00:24:34,5 +07:49,5 24
25 PbirnHa Bapsapa 382 2014 00:25:00,4 +08:15,4 25
26 Macnny AHHa 442 2011 00:25:41,6 +08:56,6 26
27 Wapsbinosa JapbA 359 2008 00:30:19,6 +13:34,6 27
28 MNytnnosa MunaHa 414 2013 00:32:51,0 +16:06,0 28
OHowwu, 5.000 m
N Pammysi, MMsI Homep I'p PesyneTaT Orcrapanmne MecTo
1 KysHeuoB JSleoHng 153 2008 00:13:54,8 +00:00,0 1
2 Ky3sHeuoBs leoprui 167 2009 00:14:09,0 +00:14,2 2
3 Fnotos UBaH 151 2008 00:14:09,9 +00:15,1 3
4 HukntnH Apocnas 156 2009 00:14:18,4 +00:23,6 4
5 BacmanHeHKo ApTém 152 2010 00:15:11,2 +01:16,4 5
6 Ctpebkos Erop 157 2008  00:15:34,5 +01:39,7 6
7 ®upcos Erop 351 2007 00:15:35,7 +01:40,9 7



8 Bbywyes CaBenui 207 2008 00:15:45,0 +01:50,2 8
9 Oyuknin NeHnc 158 2010 00:16:45,6 +02:50,8 9
10 AKCMHeHKo Makap 143 2012 00:16:54,2 +02:59,4 10
11 damnnma Umsa 149 00:16:54,4 +02:59,6 11
12 PbIxKMKOB AHApeEl 211 1984 00:16:54,7 +02:59,9 12
13 Makapos Makcum 155 00:16:56,2 +03:01,4 13
14 Axapos Nnba 159 2010 00:16:56,7 +03:01,9 14
15 bekweHeB Makcum 311 2010 00:16:58,2 +03:03,4 15
16 MonAHcKnn AHapen 250 2010 00:17:05,2 +03:10,4 16
17 benoycos JleoHng, 222 2012 00:18:21,7 +04:26,9 17
18 boraaHoBs Feoprui 168 2010 00:18:30,7 +04:35,9 18
19 damunua Nma 154 00:18:34,1 +04:39,3 19
20 BanabaHos Cepreii 142 2012 00:19:02,7 +05:07,9 20
21 LLanos ApceHuii 141 2014  00:19:03,4 +05:08,6 21
22 AHTOHOB [naToH 187 2013 00:19:06,1 +05:11,3 22
23 KoHoHOB Muxaun 208 2013 00:19:30,7 +05:35,9 23
24 MNospees Bnagumnp 333 2010 00:19:34,2 +05:39,4 24
25 MntoT AnekcaHgp 150 2011 00:19:36,2 +05:41,4 25
26 Ckopoxoaos HOpuit 103 2009 00:20:20,6 +06:25,8 26
27 OBcAHHMKOB Bnagucnas 165 2014 00:21:30,8 +07:36,0 27
28 NapuH Bnagummnp 140 2013 00:22:06,2 +08:11,4 28
29 CkopHAKOB ApTEM 136 2008  00:22:55,2 +09:00,4 29
30 MonoTkos AneKkcaHap 164 00:23:55,3 +10:00,5 30
31 YepHeit Pépop 148 00:24:54,0 +10:59,2 31
32 Donros [asbig 135 2008 00:28:30,4 +14:35,6 32
33 ButueHko Unbsa 209 2011 00:28:31,0 +14:36,2 33
34 MonsaHu, AneKcei 134 2008 00:28:34,6 +14:39,8 34
35 Jomoxunpos ApceHunit 310 2009 00:29:32,4 +15:37,6 35
36 WunpuH JaHnun 133 00:30:01,3 +16:06,5 36
Myx4yuHbl, 10.000 m
N Pammmnsi, MMsI Homep I'p PesynesTaT Orcrapanmne MecTo
1 KanuHuH AnekcaHgp 109 1983 00:27:56,5 +00:00,0 1
2 KHAazeB Amntpuii 174 2002 00:28:11,6 +00:15,1 2
3 Murynmu Hukura 145 00:29:39,2 +01:42,7 3
4 Konepos Hukuta 114 1989 00:29:41,3 +01:44,8 4
5 Benoycos Ceprew 213 1986 00:29:45,4 +01:48,9 5
6 ComoBs Bnagucnas 175 2001 00:29:47,5 +01:51,0 6
7 Ekmmos Pénop 113 1987 00:30:12,6 +02:16,1 7
8 CemeHoB AHTOH 233 1982 00:30:15,8 +02:19,3 8
9 KapTasues KOHCTaHTUH 246 1987 00:30:16,1 +02:19,6 9
10 AHgpees Hukona 210 1989 00:30:26,8 +02:30,3 10
11 OctaHunH PomaH 217 2003 00:30:52,4 +02:55,9 11
12 PyneHkos Butanuii 138 1993 00:30:55,2 +02:58,7 12
13 ManetuH Cepreit 240 1975 00:30:56,5 +03:00,0 13
14 Parumos Asep 214 1994 00:31:31,2 +03:34,7 14
15 Ocunos HuknTa 215 00:31:42,0 +03:45,5 15
16 Manbuos J/les 247 2002 00:31:51,4 +03:54,9 16
17 epHos Ceprel 228 1985 00:31:59,0 +04:02,5 17



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Nynnk Muxamn
Boiitantok Bnagnmmp
Tonkaues Makcum
DOoMUHBbIX AHTOH
KyntokuH Anekcel
puropbes AnekcaHap
Banpawaes JaHuna
BbypHaToB ApKaaui
Mukasnuyc JoHaTac
TumownH Anekceit
LLlepbakos Erop
BoakuH CeméH

Fnnk Bnagnumup
Camoinos Amutpuii
YeboTapés Butanuit
CaiipyTamHos Amutpuii
CyxoponuH Oner
CeatokoB fAlpocnas
BununHcknin Anekcanap
LLarabnes MypaTt
NaryH PycnaH
MeTpoyeHKo AHTOH
boHaapb Butanuii
BypHaToB eb
3anyeHKo 3axap
MNepemuTuH AMUTpnin
MNotanos NMaBsen
KysHeLoB Anekceit
Me3nHoB OmuTpui
Tyes Butanuit
LWnpokos AneKkcem
MNasnos Ceprew
Ycatos Apkagum
Nnokos Ceprei
MNytunos Baagnmmnp
MoaKkyp OMmutpui
KOpueHkoB BukTop
ly6eHuH BukTop
paHKnH UnbAa
Capanynos AHapen
Edumos Muxaunn
AHonos Anekcei
boutapes MaKkcum
Bubuk Butanui
MNepemnTnH EBreHni
LWymaxep Ceprel
MNepemnTnH Bnagnmmnp
Axmepos Pauc
BnackuH depop
OctawknH Muxann

203
173
126
218
225
118
179
216
252
243
184
219
263
257
147
254
242
146
198
261
238
101
105
189
271
201
267
268
229
355
256
122
127
197
191
227
144
117
123
272
131
220
190
185
226
237
199
255
260
264

1984
1974
1994
2002
1983
1981

2001
1988
1978
2002

1984
2004
1975
2001
1961

1978
1965
1990
1987
2001
2001
1979

1983
1983
1972
1973
1979
1984
1962
1972
1982
1983
1965
1979
1985
1974
1982
1964
2004
1976
1980
1989
1970
1982
1985
1985

00:31:59,2
00:32:02,5
00:32:06,4
00:32:11,3
00:32:13,2
00:32:13,6
00:32:14,8
00:32:19,7
00:32:22,7
00:32:22,8
00:32:41,8
00:32:54,6
00:32:57,2
00:33:08,5
00:33:11,3
00:33:14,4
00:33:25,6
00:34:07,6
00:34:11,5
00:34:19,0
00:34:20,4
00:34:24,2
00:34:31,7
00:35:02,6
00:35:03,2
00:35:22,2
00:35:28,4
00:35:55,5
00:36:29,1
00:36:56,5
00:36:58,2
00:37:00,3
00:37:07,4
00:37:14,4
00:38:03,3
00:38:13,4
00:38:18,0
00:38:25,9
00:38:27,2
00:38:28,1
00:38:53,0
00:38:53,3
00:39:07,4
00:39:08,5
00:39:12,4
00:39:51,2
00:39:53,7
00:39:57,9
00:40:02,5
00:40:07,8

+04:02,7
+04:06,0
+04:09,9
+04:14,8
+04:16,7
+04:17,1
+04:18,3
+04:23,2
+04:26,2
+04:26,3
+04:45,3
+04:58,1
+05:00,7
+05:12,0
+05:14,8
+05:17,9
+05:29,1
+06:11,1
+06:15,0
+06:22,5
+06:23,9
+06:27,7
+06:35,2
+07:06,1
+07:06,7
+07:25,7
+07:31,9
+07:59,0
+08:32,6
+09:00,0
+09:01,7
+09:03,8
+09:10,9
+09:17,9
+10:06,8
+10:16,9
+10:21,5
+10:29,4
+10:30,7
+10:31,6
+10:56,5
+10:56,8
+11:10,9
+11:12,0
+11:15,9
+11:54,7
+11:57,2
+12:01,4
+12:06,0
+12:11,3

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

MBonnH Anekcanap
Conosbés CeméH
3aBropoackuit Anekcei
OrHeB Aptem
KoHapauos Omutpuit
babkuH AnekcaHap
Haymos Nnba

NBaHOB Anekcei
Makcumos Ceprei
PeTyHcKMit Bacunumi
Nennk Munxaun
Opyros Ceprei
HenobuH Apocnas
KasaHues AHapel
Monkos AMmutpuii
ByHbKOB AHTOH
Mopgonpuropa Butanmi
Monos Anekcei
NanaTtuH UBaH
Csupuaos Butanui
MaTpocos AneKkcaHap
YenHnHues KOHCTAHTUH
CeméHos lMNasen
XapyeHKo Amutpuii
Jln Bnagnmnp
Knpees Makcum
MaHKMH Cepre
KpyTbko AneKkcaHap
LWanbirH AnekcaHap
MucaHko MNasen
AHTOHOB TUMmoden
Ceprees Ceprei
depopuyK Uropob
3axapos Cepre#
Topokos CtenaH
Pamunna Uma
MuuypuH Muxaunn
Bopobbes ApTem
LLIKYpKWUH KOHCTaHTUH
Pamunna Uma
JNbicbix EBreHnin
puuak CeméH
MpoHbKKUH Kpuin
Pamunna Uma
CmaKoTuH Ceprei
KypbaHoBuy AnekcaHgp
damunuma Umsa
MaccoH Bnagnmup
BbabeHko Erop
Ffonybes Omutpuit

193
119
195
232
196
125
230
177
200
221
112
116
266
106
161
259
120
130
115
223
244
104
202
194
236
108
171
2917
111
253
188
102
192
231
224
132
107
245
235
166
128
181
270
621
183
170
2560
265
178
124

1984
1979
1989
1985
1974
1983
1983
1980
1985
1965
1985
1983
1978
1997

1985
1975
1975
1986

1974
1968
1986
1988
1985
1990

1974
1984
1985

1977
1982
1993

1987
2004
1959

1980
1993
1962

1987
1959

1988
1985
1971

00:40:56,8
00:40:58,4
00:40:59,5
00:41:01,0
00:41:16,9
00:41:17,2
00:41:29,4
00:41:38,0
00:41:52,5
00:42:10,7
00:42:25,2
00:42:50,1
00:43:06,4
00:43:07,6
00:43:09,4
00:43:16,7
00:43:18,4
00:43:36,7
00:43:40,4
00:44:02,1
00:44:02,4
00:44:11,1
00:44:27,1
00:45:06,2
00:45:37,1
00:45:41,2
00:45:56,1
00:47:09,4
00:47:12,2
00:47:18,0
00:47:39,2
00:48:26,1
00:49:22,7
00:49:33,7
00:49:35,2
00:50:24,6
00:50:53,3
00:53:42,5
00:54:39,4
00:55:07,1
00:55:22,1
00:55:28,2
00:57:30,8
00:57:46,1
00:59:13,6
00:59:41,2
01:02:13,7
01:04:23,3
01:05:05,6
01:18:45,3

+13:00,3
+13:01,9
+13:03,0
+13:04,5
+13:20,4
+13:20,7
+13:32,9
+13:41,5
+13:56,0
+14:14,2
+14:28,7
+14:53,6
+15:09,9
+15:11,1
+15:12,9
+15:20,2
+15:21,9
+15:40,2
+15:43,9
+16:05,6
+16:05,9
+16:14,6
+16:30,6
+17:09,7
+17:40,6
+17:44,7
+17:59,6
+19:12,9
+19:15,7
+19:21,5
+19:42,7
+20:29,6
+21:26,2
+21:37,2
+21:38,7
+22:28,1
+22:56,8
+25:46,0
+26:42,9
+27:10,6
+27:25,6
+27:31,7
+29:34,3
+29:49,6
+31:17,1
+31:44,7
+34:17,2
+36:26,8
+37:09,1
+50:48,8

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117



XeHwwuHbl, 10.000 m

N Pammmysi, MMsI Homep I'p PesyneTaT Orcrapanmne MecTo
1 Kucenésa Onbra 430 00:31:40,1 +00:00,0 1
2 Arasa 3MHanga 480 1990 00:32:02,8 +00:22,7 2
3 TapaHeHKo KOnna 381 2005 00:34:12,1 +02:32,0 3
4 AdaHacbeBa AHHa 363 1990 00:35:53,8 +04:13,7 4
5 3aropogHukosa JapbA 410 1995 00:36:41,3 +05:01,2 5
6 Mowuceesa Buktopusa 409 1977 00:37:32,6 +05:52,5 6
7 MaukaH MNonunHa 412 2002 00:39:15,6 +07:35,5 7
8 EpemeHKo TaTbAHA 389 2003 00:39:51,6 +08:11,5 8
9 My»keBcKkaa AHacTacuA 443 1990 00:40:21,6 +08:41,5 9
10 Kynukosa Onbra 399 1984 00:40:31,2 +08:51,1 10
11 KabaHoBa /llogmuna 393 2003 00:41:00,8 +09:20,7 11
12 KanuHuHa Hagexaa 415 1986 00:41:28,8 +09:48,7 12
13 Maneta KpuctmHa 362 2006 00:41:36,5 +09:56,4 13
14 JeHncosa ApuHa 450 2005 00:41:44,5 +10:04,4 14
15 Jdpyrosa AneHa 356 1982 00:42:28,3 +10:48,2 15
16 TepexoBa AnekcaHgpa 460 2004  00:43:25,3 +11:45,2 16
17 CyxomnunHa KceHuna 441 1999 00:43:56,7 +12:16,6 17
18 bepesHeeBa EkaTepuHa 456 1988  00:44:49,3 +13:09,2 18
19 CunnHa AnnHa 397 00:44:55,5 +13:15,4 19
20 KapTawosa EKkaTepuHa 408 1977 00:44:58,3 +13:18,2 20
21 Kapsaka AHa 411 2005 00:45:17,6 +13:37,5 21
22 MNaHkpaTtoBa MpurHa 358 1961 00:47:48,0 +16:07,9 22
23 PbixkkoBa MapuHa 440 1980 00:48:14,6 +16:34,5 23
24 Komucaposa EBreHusn 419 00:48:33,7 +16:53,6 24
25 Mytnnosa lto6oBb 398 1983 00:49:33,0 +17:52,9 25
26 Ky3HeuoBa Mapus 423 1983 00:50:44,7 +19:04,6 26
27 Jdopoxosa Mapus 422 1994 00:51:51,1 +20:11,0 27
28 MNeTpoBckaa Bukropua 391 2001 00:53:51,4 +22:11,3 28
29 AkoBnesa TaTbAHaA 394 1982 00:58:00,8 +26:20,7 29
30 HalimywuHa NpuHa 425 1968 00:58:14,8 +26:34,7 30
31 Haraesa AHacTacus 390 2004 00:59:14,8 +27:34,7 31
32 KanyctnHa AHTOHWHa 357 1988 00:59:21,8 +27:41,7 32
33 MapukoBa TaTbAHa 416 1980 01:08:19,1 +36:39,0 33
34 Kowenbckaa AnéHa 421 1981 01:10:03,0 +38:22,9 34
35 fonybesa KapuHa 420 2012 01:10:19,8 +38:39,7 35

TJIaBHBEM CYyIObs

I'naBHBEI CeKpeTapb

PockomHEIX B.K.

Besoycos U.A.



